
 

 

UCHWAŁA NR 966/21a/2025 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

 

w przedmiocie zmiany uchwały sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów 

wyboru firmy audytorskiej przeprowadzającej badania sprawozdań finansowych  

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów za lata 2024-2026 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1035) w związku z 

§ 3 ust. 6 i 7 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, 

stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Biegłych 

Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 609/15/2024 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 30 lipca 2024 

r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru firmy audytorskiej 

przeprowadzającej badania sprawozdań finansowych Polskiej Izby Biegłych Rewidentów za 

lata 2024-2026, zmienia się § 2 ust. 1 lit. c, który otrzymuje następujące, nowe brzmienie: 

„c) przedstawienie szczegółowego harmonogramu prac, uwzględniającego 

przeprowadzenie badania wstępnego do końca października każdego roku (za wyjątkiem 

badania sprawozdania finansowego PIBR za roku 2024) oraz konieczność zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów do 15 czerwca każdego 

roku. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


